
1

Kupní  smlouva Č . s_0018 l L697736o l2o24

"Nákup - dodání  uč ební ch pomů cek -,,!novace v praktické  v,ýuce odborných předmětŮ pro

dřevařské  obory a obor Design interié ru".

Č í slo smlouvy kupují cí ho:

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č . 89l2} t2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění

pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,OZ1

2 předmět plnění  a rozsah

Předmětem té to Smlouvy je závazek Prodávají cí ho dodat Kupují cí mu a převé st na

Kupují cí ho vlastnické  právo k technické mu vybavení  (dále jen jako ,,Vybavení "), jehož

podrobný popis a technické  parametry jsou specifikovány v Cenové  nabí dce, která

tvoří  Pří lohu č . 1té to smlouvy.

2.1

SmIuvní  strany

Střední  š kola designu a řemesel Klddno, pří spěvková organizace

se sí dlem: U Hvězdy 2279,272OL Kladno

zastoupená: lng. Janou Bláhovou, ředitelkou š koly

lč o:  1697736a

Dlč : CZI697736O

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

Č í slo ú č tu:  11030141/0100

(dále jen "Kupují cí ")

a

nů Zč xa CZ, s.r.o.

se sí dlem: Smeč enská 837, Rozdělov,27204 Kladno

lč o:  27939065

Dlč : CZ27939O65

Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka

Č í slo ú č tu: 7o7 -295L39a277 l oloo

(dále jen " Prodávají cí " )

(Kupují cí  a Prodávají cí  dále společ ně jen "Smluvní  strany" nebo kaž dý z nich
samostatně jen "Smluvní  strana")

uzaví rají  dneš ní ho dne, měsí ce a roku tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,Smlouva").



3. Vlastnické  právo

3.1. Vlastnické  právo přechází na Kupují cí ho doruč ení m VybavenÍ . DoruČ ení m se rozumí

podpis předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami.

Kupní  cena a platební  podmí nky

Kupní  cena za předmět plnění  dle té to Smlouvy uvedený v č lánku 2. odst. 2,1. byla

stanovena na základě Nabí dky jako cena maximální  a nepřekroč itelná, a to ve výŠ i

590.605,- Kč  bez DpH, plus DPH ve výš i platné  v okamž iku zdanitelné ho plněnÍ , která

je rozdělena na:

lnvestice

cena bez DPH: 396.302,00 Kč

DPH: 83.223,42 Kč

Cena vč etně DPH: 479.525,42 Rč

2.2

2"3.

4
4.1

4.2.

4,3

4,5.

Souč ástí  plnění  Prodávají cí ho je také :

- Doprava Vybavení do mí sta plnění , jeho vybalení a kontrola,

- předání  instrukcí  a návodů  Kupují cí mu k obsluze a ú drž bě Vybavení  v Č eské m

jazyce, a to v t iš těné  podobě

- Vypracování seznamu dodaných polož ek pro ú č ely kontroly

- Záruč ní  servis Prodávají cí m

- Pozáruč ní servisProdávají cí m

Kupují cí  se zavazuje řádně a vč as dodané  Vybavení  a souvisejí cí  sluŽby převzí t a

zaplatit za ně Prodávají cí mu cenu uvedenou v č lánku 4., odst.4.1. té to Smlouvy.

Neinvesti ce

Cena bez DPH:

DPH:

Cena vč etně DPH:

194.303,00 Kč

40.803,63 Kč

235.106,63 Kč

4,4

Cena jednotlivých č ástí je uvedena v Cenových nabí dkách, která tvořÍ Pří lohu Č . 1. té to

smlouvy.
právo prodávají cí ho na ú hradu kupní  ceny vzniká po kompletní m předání  a převzetí

celé ho předmětu zakázky (vybavení ) bez vad.

Kupní  cena je za předmět plnění  cenou nejvyš š í  pří pustnou. Kupují cí  se zavazuje

uhradit Prodávají cí mu 100%  kupní  ceny.

Smluvní  cena za dodávku Vybavení  bude vyú č tována na základě daňové ho dokladu

(faktury) vystavené  Prodávají cí m a bude v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy.

Splatnost faktury je 25 kalendářní ch dnů  od doruč ení  Kupují cí mu. Za ú hradu faktury

Ktlpují cí m se považ uje datum odepsání fakturované  č ástky z ú č tu Kupují cí ho.
pokud faktura nebude obsahovat vš echny a zákonem a smlouvou stanovené

nálež itosti, je Kupují cí  oprávněn j i do data splatnosti vrátit s tí m, Že Prodávají cí je poté
4.6.



povinen doruČ it novou fakturu s novým termí nem splatnosti. V takové m pří padě není
Kupují cí v prodlení  s ú hradou.

5. Termí ny plnění  předmětu Smlouvy
5.1. Prodávají cí  se zavazuje řádně obstarat a doruč it Kupují cí mu Vybavení  do 2 měsí ců  od

podepsání  Kupní  smlouvy.
5.2. Kupují cí  se zavazuje řádně a vč as dodané  Vybavení  od Prodávají cí ho převzí t, kdy o

předání  a převzetí  bude mezi Smluvní mi stranami sepsán předávací  protokol

7 Povinnosti kupují cí ho
Kupují cí  je povinen osobně převzí t dodávku Vybavení  a překontrolovat, zda není
viditelně poš kozené .

7.1

8.
8.1

B.2

8,3

10.
10,1

11.
11.1

9. Odpovědnost za vady
9.1. Prodávají cí poskytne Kupují cí mu záruku za prodané  vybavení  po dobu 24 měsí ců  ode

dne doruč ení do sí dla Kupují cí ho.

9.2. Záruka a veš keré  souč innosti s tí m spojené  se budou vyřizovat v mí stě plnění , t j. ve
Střední Š kole designu a řemesel Kladno, p.o., U Hvězdy 2279,2720L Kladno.

Povinnosti Prodávaj í cí ho
Termí n dodání  je Prodávají cí  povinen oznámit Kupují cí mu nejmé ně 1den předem.
Prodávají cí  osobně předá v mí stě plnění  Kupují cí mu Vybavení  a společ ně
překontrolu j í , zda není  viditelně poš kozeno.

Smluvní vztahy vyplývají cí  z té to smlouvy se ří dí č eskými obecně závaznými předpisy,
skuteČ nosti výslovně neupravené  touto smlouvou se ří dí  předevš í m obč anským
zákoní kem a předpisy souvisejí cí mi. Vš echny spory vzniklé  v souvislosti s touto
smlouvou a její m provádění m se Smluvní strany pokusí  řeš it cestou vzájemné  dohody.

Smluvní  pokuty

V pří padě, ž e prodávají cí  bude v prodlení proti termí nu doruč ení vybavení
uvedené mu v Č lánku Č . 5. té to Smlouvy, je Kupují cí  oprávněn ú č tovat Prodávají cí mu
smluvní pokutu ve výš i, 2% zKupní  ceny bez DPH za kaž dý, i započ atý den prodlení "

závěreč ná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, jedno obdrž í  Kupují cí  a jedno
Prodávají cí .

6. Mí sto plnění
Mí stem plnění je budova š koly U Hvězdy 2279,272OI  Kladno.



11.2. Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu té to smlouvy a ÚČ innosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle Zákona č ,341l20t5 Sb., v platné m znění .

11.g. Prodávají cí  poskytne Kupují cí mu souč innost při uveřejňování  v registru smluv. Mimo
j iné  urč í  data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv

uveřejní  Kupují cí .

11.4. V otázkách, které  nejsou touto smlouvou zvláš ť  upraveny, se postupuje podle obecně

závazných předpisů , zejmé na pří sluš ných ustanovení zákona č .89l2OL2 Sb. obč anský

zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

1{ .5. Změny nebo doplňky ustanovení  té to Smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou

stran, přič emž  tak musí být uč iněno pí semně, formou č í slovaných dodatků

í 1.6, Strany prohlaš ují , ž e ustanovení m té to Smlouvy rozumí  jednoznač ně a stejně, dále Že

tuto Smlouvu uzaví rají  dobrovolně, o své  vů li, nikoliv vtí sni nebo za nápadně

nevýhodných podmí nek. Zástupci stran prohlaš ují , ž e jsou oprávněni zavazovat se

jmé nem strany, kterou zastupují .

Pří loha: cenová nabí dka - rozpis jednotlivé ho Vybavení

v Kladně dne 'i]  q bzq v Kladně dne lY q !_ať t|

lcl Kupují cí

lng. Jana Bláhová, ředitelka
Střední š kola designu a řemesel Kladno

. . ,.lt,. l-..-iť Z, s.r.o. O
§nreč enská 837

., 272 04 Kladno - Rozdělov
| C: 27939065 DlČ : Cz27gilg065

,] trecltt l skola designu a řemesel
,\ ;adno, přÍ SpěVková organizace

U Hvé zdy 2279
272 01 Kladno



nů ž lč xn s.r.o.

DodaVatel:

Nabí dka ě.:

Forma ú hrady:

Datum zápisu:

Platno do;

Oznaěení  dodávky

t-í ;* { ; ,' j, ,+ '.] -".r.!,Á* sl,, i#

H", ' t; "'* ,;F* * { $
xÁŘapi - HÁsrno.1s

nú ž lč xn CZ, s.r.o.
Smeč enská 837
27204 Kladno

lČ :27939065
DlČ : CZ27939065
Telefon ;

llA obil:  
Fax,. 
E-mail:  

24NA001 í 7
Pří kazem

06.04,2024

Množ ství J.cena Sleva cena % DPH DPH Kč  Celkem

Střední  š kola designu a řemesel Kladno,
pří spěvková organizace
U Hvězdy 2279
27201Kladno

Tel,:  

Odběratel: lč :
DlČ :

1 6977360

Cz16977360

Koneč ný pří jemce

Laserová graví rka CO2
1400x900mm KH1490
Fré zka Shaper Complete Origin
System
Pracovní  deska Shaper Plate

Pracovní  stanice Shaper
workstation
Č epová fré zka DF 700 Q-Plus
DoMlNo XL
Odsavač  FT 401 - textilní vak

cNc fré zka -í ré zovací  obráběcí
stroj 6040 4-osy

1ks

1ks

1ks
1ks

1ks

1ks
1ks

139 000,00

125 000,00

10 500,00

13 550,00

36192,00

35 260,00

36 800,00

139 000,00

125 000,00

10 500,00

13 550,00

36 192,00

35 260,00

36 800,00

21%

21%

21%

21%

21o/o

21%

21%

29 190,00

26 250,00

2 205,00

2 845,50

7 600,32

7 404,60

7 728,00

,t68190,00

151 250,00

12 705,00

16 395,50

43792,32

42 664,60

44 528,00

lnvestič ní  náklady

Souč et polož ek

CELKEM K UHRADE
83 223,42 479 525,42

479 525,42
396 302,00

Vystavil:

Ekonomický a iní ormač ní  systé m POHODA



nů ž lč xn s.r.o.

Dodavatel:

Nabí dka ě.:

Forma ú hrady:

Datum zápisu:

Platno do:

: {
:  :yW g/ řý ú , l
i, , NK !í : j

xÁŘaoi - t lÁstRo.1e

nů ž č xn CZ, s.r.o.
Smeč enská 837
27204 Kladno

lČ :27939065
DlČ :CZ27939065
Telefon :  

Mobil:  
Fax:
E-mail:  

24NA00118

Pří kazem

06.04.2024

Střední  š kola designu a řemesel Kladno,
pří spěvková organizace
UHvé zdy 2279
27201Kladno

Tel.:

Odběratel: lč :
DlČ :

16977360

Qz16977360

Koneč ný pří jemce:

Neinvestič ní  náklady

Cena % DPHOznač ení  dodávky fulnož ství J,cena Sleva DPH Kč  Celkem

AKU oscilač ní  nářadí  OSC 18 Li
4.0 El-Set VECTURO, 576593
Vysavač  CTL 36 E AC RENOFIX,
575a42
Č epová fré zka DF 500 Q-Set
DoMlNo, 576420
Spojovací prvky DOM| NO
SV-SYS D14,576795
AKU MultimasterAMM 700 tVlAX
ToP 4.0 AH As, 7 129 36 61 00 0
Kufr Robust 45, 002137tv1.09

AKU Lamello ZetaP2 Dia Set /  2x
akku, 101801DESD
Hoblí k HL 850 EB-Plus, 576253

Hoblovací  válec HK 82 RF
Hoblovací válec HK 82 RG
Hoblovací  válec HK 82 RW
485331
Hoblovací  válec HK 82 SD,
484520
Pilinový vak SB-HL

1ks

't  ks

'l ks

1ks

1ks

1ks
1ks

1ks
'l ks

1ks
1ks

'l ks

1ks

,l8 990,00

21 990,00

29 397,00

7 298,00

,13 990,00

29 990,00

31 990,00

17 900,00

5 221,o0

5 221,00

5221,00

5 221,0a

1874,00

,18 990,00

21 990,00

29 397,00

7 298,00

13 990,00

29 990,00

31 990,00

,17 900,00

5 221,0o

5221,00
5221,oo

5 221,00

1 874,00

21o/o

21%

21%

21o/o

21%

21oÁ

21%

21%

21%

21o/o

21%

21%

21%

3 987,90

4 617,90

6173,37

1 532,58

2 937,90

6 297,90

6 717,90

3 759,00
,1 096,41

1 096,41
,l 

096,41

1 096,41

393,54

22 977,s0

26 607,90

35 570,37

8 830,58

16 927,90

36 287,90

38 707,90

21 659,00

6 317,41

6 317,41

6 317,41

6 317,41

2267,54

Souč et polož ek
CELKEM K UHRADE

40 803,63 235 ,106,63

235106,63
1 94 303,00

Ekonomichý a informač ní  systé m PoHoDA

Vystavil


